
توزیع ۱۳۵ دستگاه انواع ماشین
آلات عمرانـی در بیـن دهیاریهـای

آذربالیجان غربی
آبان 5, 1394

طی مراسمی با حضور سرپرست معاونت امور عمرانی استاندار
آذربایجان غربی و جمعی از مسئولان استانی و محلی  ۱۳۵ دستگاه

انواع ماشین آلات عمرانی و خدماتی در بین دهیاریهای استان توزیع
شد.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه به نقل از مهر،  سرپرست معاونت
امورعمرانی استانداری آذربایجان غربی ظهر یکشنبه در این مراسم
گفت: این تعداد ماشین عمرانی و خدماتی با اعتبار ۸۷ میلیارد ریال
خریداری و به منظور انجام فعالیت های عمرانی، مدیریت بحران

وارائه خدمات درروستاها به دهیاریهای استان تحویل شد.

علی اسلامنور افزود: پیش از این ۶۶۸ دستگاه انواع ماشین آلات سبک
وسنگین توزیع شده است که با تحویل این خودروها در مجموع خودروهای

تحویل شده به دهیاریهای استان به ۸۰۳ دستگاه افزایش یافت.

وی با بیان اینکه در این مرحله روستاها از تمامی ۱۷ شهرستان
استان و براساس شاخص های جمعیتی و میزان برخورداری و محرومیت
انتخاب شده اند ادامه داد: در این مرحله از توزیع ماشین های
عمرانی ۸۷ دستگاه ماشین حمل زباله، ۱۴ دستگاه بیل مکانیکی به
همراه ۱۰دستگاه خودروی آتش نشانی، ۹ دستگاه تراگریدر، ۹ دستگاه

مینی لودرو ۶ دستگاه کمپرسی به دهیاران تحویل شد.

سرپرست معاونت امورعمرانی استانداری آذربایجان غربی اعلام کرد:
درادامه طرح تجهیز و توزیع ماشین های عمرانی به دهیاریها از محل
اعتبـارات سـال ۹۴ بـه ارزش افـزون بـر ۸۶ میلیـارد ریـال انـواع
خودروهای سبک و سنگین خریداری شده که به تدریج در اختیار دهیاران

قرار می گیرد.

اسلامنور با اشاره به هزینه های دولت برای تامین خدمات زیربنایی و
ماشین آلات مورد نیاز در روستاها اظهار داشت: دولت باوجود محدودیت
های مالی و اعتباری با هدف توسعه و عمران مناطق روستایی و رفاه
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روستائیان اعتبار مورد نیاز برای خرید این خودروها تامین کرده و
دهیاران نیز باید ضمن دقت در نگهداری و حفاظت از این اموال در
بهره وری و استفاده مطلوب  برای تمامی روستاییان از این خودروها

اهتمام لازم را داشته باشند.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری آذربایجان غربی
نیز در این مراسم گفت: دهیاران به عنوان مدیران بحران در زمان
وقوع حوادث غیر طبیعی باید با استفاده از این ماشین آلات به یاری

روستاییان در روستاهای اطراف بروند.

علی قهرمانی افزود: نحوه توزیع این خودروها به گونه ای بوده است
که علاوه برروستاهای محل خدمت دهیار به چند روستای اطراف نیز خدمت

رسانی انجام شود.


